

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324
Praha 9 – Vysočany
180 49 Praha
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

Č.j. 17/20/Ja

Datum: 12.11.2020

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

BITURBOSTAV s.r.o.
U Šatlavy 179
252 65 Holubice-Kozinec

Věc: objednávka

Dle odsouhlasené cenové nabídky u Vás objednááme opravu bytu č. 4, Božena Šilerová, ul. Vysočanská 553, Praha 9.

Cena: 202.202,08,- Kč bez DPH

Termín : do 30.12.2020

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
Zast.TOMMI-holding,spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9



Rekonstrukce BJ Vysočanská					
P	Popis	MJ	Množství	Cena Jedn.	Cena celkem
1 - bourací práce					31 978,80
	Demontáž podlahové krytiny vinyl	m2	33,500	80,00	2 680,00
	Demontáž obkladů a dlažby	m2	18,800	246,00	4 624,80
	Vybourání příčka	m2	2,500	289,00	722,50
	Demontáž stropních konzolí	ks	1,000	300,00	300,00
	Demontáž stropních obkladů	ks	1,000	300,00	300,00
	Očištění stěn do 30% plochy oškrábáním	m2	87,700	70,00	6 139,00
	Očištění stropů do 30% plochy oškrábáním	m2	42,500	85,00	3 612,50
	Demontáž stávající elektroinstalace	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
	Demontáž stávající vodovod	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
	Demontáž stávající kanalizace	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
	Demontáž stávající kuchyňské linky	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
	Vodorovné přemístění odpadů	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
	Odvoz objemného odpadu	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
	Poplatek za uložení směsného odpadu	t	2,000	1 500,00	3 000,00
2 - Úpravy povrchů					83 978,70
	Oprava omítek vnitřních stěn do 30% plochy	m2	87,700	86,00	7 542,20
	Oprava omítek vnitřních stropů do 30% plochy	m2	42,500	102,00	4 335,00
	Vyrovnání podkladu podlahové plochy	m2	42,500	286,00	12 155,00
	Vyrovnání podkladu pod obklad	m2	16,000	115,00	1 840,00
	PVC, včetně obvodové lišty	m2	33,500	300,00	10 050,00
	Montáž podlahových krytin lepených vinylových	m2	33,500	365,00	12 227,50
	Izolace proti vlhkosti	m2	4,000	84,00	336,00
	Dlaždice keramické	m2	10,000	240,00	2 400,00
	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	9,000	750,00	6 750,00
	Obklady keramické	m2	18,000	260,00	4 680,00
	Montáž obkladů vnitřních do 25 ks/m2, lepených flexibilním lepidlem	m2	16,000	700,00	11 200,00
	Malba vnitřní bílá	m2	130,200	65,00	8 463,00
	Vyčištění budov	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
3 - Ztl, Elektroinstalace					62 675,00
	Kanalizace vnitřní DN 50 - 110, včetně tvarovek	bm	4,500	650,00	2 925,00
	Vodovod vnitřní, včetně tvarovek a uzavíracích armatur	bm	16,000	540,00	8 640,00
	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	ks	1,000	800,00	800,00
	Elektroinstalace - domovní rozvaděč	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
	Elektroinstalace kabeláž	bm	150,000	30,00	4 500,00
	Elektroinstalace lišty	bm	80,000	86,00	6 880,00
	Elektroinstalace ukončení	ks	4,000	150,00	600,00
	Elektroinstalace zásuvky a vypínače	ks	18,000	160,00	2 880,00
	Elektroinstalace kompletace	ks	1,000	8 750,00	8 750,00
	Elektroinstalace revize	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
	Elektroinstalace svítidla	ks	2,000	1 000,00	2 000,00
	Umyvadlo demontáž + montáž	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
	Sprchový kout D + M	ks	1,000	13 800,00	13 800,00
	Baterie Sprchová	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
	Baterie stojánková	ks	1,000	700,00	700,00
4 - Přesun hmot, VRN					23 569,58
	VRN	%	0,025	188 556,60	4 713,92
	Přesun hmot	%	0,100	188 556,60	18 855,66
Celkem					202 202,08
Celkem s DPH 21%					244 664,51 Kč